PAGE

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2021 года  № 87-494
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района от 23 сентября 2021 года №81-467

«Об утверждении Положения об осуществлении

муниципального земельного контроля на территории

Ртищевского муниципального района»
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 23 сентября 2021 года №81-467 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ртищевского муниципального района» изменения:

- Раздел 4 Положения исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района

                                            Н.А. Агишева

И.о. главы Ртищевского

муниципального района

          А.А. Глухов
2